CAPUT VI.

Item contra dogmata Nestorii: *Aliqui ipso Nestorio antiquiores, & Eutichian. ep. 1. Causæ epist. sing. Damas. in epist. ad Paulin.*

CAPUT VII.

Contra eandem hæresim: *Leo multis in locis, & in primis epist. 6. ad Eutychen. 9. ad Theodosium August. 10. ad Flavianum CP. Episcopum. 11. ad Julianum Episcopum. 13. ad Pulcheriam August. 17. ad eandem Pulcheriam. 18. ad Julianum Episcopum. 31. ad Theodosium Imperat. 37. ad Pulcheriam Aug. 41. ad Marcianum Imp. 43. ad Pulcheriam August. 44. ad Anatolium CP. Episcopum. 45. ad synodum Chalced. 46. ad Anatolium Episcopum. 47. ad Marcianum Imp. 50. ad omnes Episcopos Galliarum. 54. ad Julianum Episcopum. 59. ad synodum Chalcedon. cujus initium est, Omnem quidem. 60. ad Maximum Antioch. Episcopum. 61. Ad Theodor. Cyri Episcop. 64. ad Eudociam August. 67. ad Marcianum Imp. 69. ad Anatolium CP. 80. ad Julianum Episc. 81. ad Palestinos Episcopos. 92. ad Rusticum, & alios Episcopos Galliarum. 95. ad Leonem Imp. Gelas. epist. 6. ad Episcopos Dardaniæ. Hormisda ep. 1. cap. 1. & cap. 3. & epist. 5. ad Episcopos Hispaniæ, & epist. 6. ad Epiphanium Episcop. CP. & epist. 9. ad clericos secundæ Syriæ. Agapetus epist. ad Anthimum. Vigil. in epist. ad Rusticum, & Sebastianum, & in epist. ad Valentinian. Episc. & in epist. ad Aurelianum Episc. apud V. syn. CP. act. 7. Gregor. epist. ad Secundinum lib. 7. registr. epist. 53. & ep. ad Quirin. Episcop. lib. 9. registr. ep. 61. Agatho ad Constantinum IV. Imperat. apud VI. synod. CP. act. 4. Leo II. in epist. ad eundem Constantinum post VI. syn. Hadrian. in epist. adversus Eliphan. apud syn. Francoford. in princ.*

CA-

c. 1. de præscr. Gr. IX. & in 1. coll.

Joann. 1.

* Maximianum.

CAPUT VIII.

Contra eosdem Nestorianos: *Chartag. IV. c. 1. Tolet. 1. in assert. fidei, sive concil. Aquis Celenis habitum. Mediolan. in ep. ad Leon. cuius initium est, Reversis: post epist. Leonis 50. Item CP. sub Menna ante V. synod. variis in locis. Libellus a Paulo Episcopo Apamear. & ab aliis ad Justinian. Imper. apud syn. CP. sub Menna act. 1. Aurel. V. cap. 1. Tolet. III. post princ. Hispanen. II. cap. 12. & 13. Tolet. IV. c. 1. Tolet. VI. cap. 1. Tolet. XI. ante canones. Anglic. II. in princ. Mediolan. sub Mansueto Episcopo in epist. ad Constantinum IV. Imper. ante VI. syn. Trull. cap. 1. Tolet. XIV. cap. 8. & 10. Francofordien. in libello Sacrosyllabo, & in epist. ejusdem syn. ad episcopos Hispan. Arel. sub Carolocap. 1. Vormac. in princ. Flavianus Episcopus CP. ad Leonem post epist. 8. Libellus fidei. Joann. CP. ad Hormisdam. epist. clericorum Hierosolym. ad Justinum Imper. post Hormisd. epist. Faustus Episcopus Apollonid. ad Petrum Fullonem ante syn. V. CP. Pamphilus Episcopus Abydar. ad eundem Petrum. Asclepiades Episcopus Tralliarum, Justinianus Episcopus Siciliae, Cincianus, sive Quinrianus Episcopus Aculianarum, vel Camulian. ante V. syn. Sophron. Hierosolym. apud VI. syn. act. 11. qui refert quintam synodum damnasse Theodorum Mopsuestenum magistrum Nestorii Deo rebellis, Taras. Episcopus CP. epist. ad Episcopos Orientis apud VII. synod. act. 3. Theodorus Hierosolym. ead. syn. & actione. Paulinus apud syn. Forojul. in princ. Justinianus Imper. in ep. ad Jo. II. Papam, ubi suam fidem explicat, & refert. Cyrillum, Gregorium Nazianzenum, Basilium, Gregorium Nyssanum, & in ep. ad Mennam CP. ante syn. V. CP. act. I. Constantin. IV. Imp. in edicto post VI. syn. Carolus Imperat. in epist. ad Elipandum Archiepiscop. Tolet. apud syn. Francoford. in fin.*